smum instituendis restituit; Eucharisticae mensae crebriorem, imo et 

cotidianam consuetudinem induxit, ejusque accessum pueris quoque 

a primo rationis usu aperuit; actionis catholicae incrementa sedulo 
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promovit; solidae cleri institutioni providit, additis quoque semina

riis per regiones dispositis; sacerdotes omnes ad interiorem vitam co

lendam alléxit; leges Ecclesiae in unum corpus redegit; errores per

niciosissimos, modernismi appellatione comprehensos, damnavit atque 

evéllit; civile vetitum, quod dicunt, in Pontificis Maximi electione 

rejécit. Tandem laboribus fractus ac moeróre confectus ob bellum Eu

ropium tunc exortum, die vicésima mensis Augusti anni millèsimi 

nongentesimi decimi quarti, ad caeleste praemium evolavit. Eum ubi

que terrarum sanctitatis fama clarum miraculisque fulgentem, Pius 

Papa duodecimus, cuncto plaudènte orbe, in Sanctorum numerum re

tulit. 

I n III N O C T u r n o 

Lectio VII 

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem 

Jo. tl, 15-17 

In illo tempore : Dixit Jesus Simóni Petro : Simon Joannis, dili

gis me plus his? Et reliqua. 

Homilia sancti Augustini Episcopi 

Tractatus 123 in Joannem*, in medio 

Redditur negationi tr ina3 trina confessio, ne minus amóri lingua 

serviat, quam timóri : et plus vocis elicuisse videatur mors imminens, 

quam vita praesens. Sit amoris officium pàscere Dominicum gregem, 

si fuit timoris indicium negare pastorem. Qui hoc ánimo pascunt oves 

Christi, ut suas velint esse, non Christi, se con vinciuntur amare, non 

Christum : vel gloriándi, vel dominandi, vel acquirendi cupiditate ; 

non obediendi, et subveniendi, et Deo placandi caritate. 

Lectio VIII 

Contra hos ergo vigilat totidem inculcata ista vox Christi quos A p o 

stolus gemit sua quaerere, non quae Jesu Christi. Nam quid est a l i u d , 

si diligis me, pasce oves meas : quam si diceretur, si me diligis, non 

te pàscere cogita? Sed oves meas, et sicut meas pasce, non sicut tuas : 

gloriam meam in eis quaere, non tuam, dominium meum, non tuum : 
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lucra mea, non tua; ne sis in eorum societate qui pertinent ad tém
pora periculosa, seipsos amantes, et caetera quae huic maiorum initio 
connectuntur. 

Lectio IX 

Mérito dicitur Petro : diligis me, et respondet, amo te, eique re

fertur, pasce agnos meos, et hoc iterum, hoc tertio. Ubi etiam demon

stratur unum atque idem esse amorem et dilectionem ; nam etiam D o